**inquietudo inis f.**

réf. Et. IV 6, 7  
 texte Flegmonhv est inquietudo  
 cum rubore et dolore et  
 tensione et duritia e  
 vastitate  
 signif. fièvre (cf. Marcellus  
 Empiricus 20)  
 rappel flegmonhv  
 méd. si maladie de l'estomac  
 comme phleumon?  
 catégorie MAb

**insanus a um**

réf. H SC 301  
 texte ... amentes, id est insani,  
 aut epilentici efficiuntur  
 signif. fou, qui n'est pas sain  
 d'esprit  
 méd. scotomes  
 catégorie MBb2

**instrictio onis f.**

réf. H SP 22  
 texte spasmus... cum ... acuta  
 instrictione adque dolore...  
 rappel spasmus, contractio, tensio  
 catégorie MBb1

**intemperantia**

réf. Et. IV 7, 26  
 texte (cacexia) fit autem haec  
 passio intem- perantia  
 aegrotantis,  
 signif. intempérance, manque de  
 contrôle  
 rappel aegrotans  
 catégorie MBb1

**interficere**

réf. Et. IV 6  
 texte ... acutus morbus qui aut  
 cito transit aut celerius  
 interficit, ut pleuritis,  
 phrenesis.  
 signif. tuer (en parlant d'une  
 maladie)  
 rappel morbus  
 méd. maladie aiguë  
 catégorie MBd

**interire**

réf. Et. IV 6, 10  
 texte Apoplexia est subita effusio  
 sanguinis, qua suffocati  
 intereunt  
 signif. mourir  
 rappel suffocati  
 méd. dans l'apoplexie?  
 catégorie SBb2

**intermissio onis f.**

réf. H I 459  
 texte Sinocus: est febris spissa  
 vel acuta et sine induciis vel  
 sine intermissione vel  
 requie...  
 signif. intervalle libre  
 rappel requies, febris  
 méd. les fièvres  
 catégorie MBa

**intumescere**

réf. Celse, VI, X 1  
 texte Si... tonsillae sine  
 exulceratione per inflam-  
 mationem intumuerunt...  
 signif. gonfler, enfler  
 rappel tonsillae, inflammatio,  
 exulceratio  
 méd. maladies de la gorge  
 catégorie MBd

**iosum i n.**

réf. H AN 296  
 texte Anocatum: hoc est iosum,  
 quando et vomitus et  
 venter simul solvitur  
 rappel anocatum

**isciofobas**

réf. H YD 27  
 texte ... ipsi dicuntur isciofobas,  
 hoc est umbre timorem  
 rappel ydrofobicon  
 méd. dans la rage  
 catégorie MAC1

**istranguiria ae f.**

réf. H OE 11  
 texte Oenantes: genus erbae,  
 quae ad instranguiri-  
 am visice optime iudicatur  
 signif. strangurie  
 catégorie MAC1

**iudicales (dies)**

réf. H CO 2242  
 texte Creticis diebus: id est  
 iudicalibus vel  
 determinativis  
 signif. critique  
 catégorie MBC

**iudicallis adj.**

réf. H XR 4  
 texte Xrisin: iudicium Graece,  
 unde et Graece dies  
 dicuntur iudicales vel  
 determinativi.  
 signif. qui marque la crise  
 catégorie MBC